
Folha:  1/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Setembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

FARMACIA ANJO - FARMA LTDA - ME
06.944.058/0001-70

PREGÃO PRESENCIAL

26/2008

72/2008

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS AO LONGO DE 12(DOZE) MESES, DESTINADOS A PACIENTES ATENDIDOS PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/09/2008

23/09/2008

04/09/2008   a   04/09/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

9.755,10 Forma de Pagamento: QUINZE DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO FISCAL 

Número do Processo: 45/2008

030.343.839-83C.P.F.:

STELA MICHALAK FLORIANI

PREGÃO PRESENCIAL

34/2007

A13/2008

225 HORAS DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL NA ÁREA DE TERAPIA OCUPACIONAL EM CARÁTER NÃO EXCLUSIVO, COM A 
FINALIDADE DE ATENDER O PROGRAMA DE APOIO SÓCIO FAMILIAR E DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC).

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

08/09/2008

08/09/2008

08/09/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

2.700,00 Forma de Pagamento: ÚLTIMO DIA ÚTIL DO MÊS MEDIANTE A APRESENTAÇÃO DOCUMENTAÇAO

Número do Processo: 49/2007



Folha:  2/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Setembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

FOX MONTAGEM E SERVIÇOS DE SERIGRAFIA LTDA
85.156.040/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL

24/2008

74/2008

AQUISIÇÃO DE FAIXAS, BANNERS, PLACAS E ADESIVOS PARA A SECRETARIA DA SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SCHROEDER (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

10/09/2008

25/09/2008

10/09/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

2.169,00 Forma de Pagamento: 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS DA DATA DE ACEITAÇÃO DO BEM, PELA 

Número do Processo: 43/2008

LB PAVANELLO REPRESENTAÇÕES E PROP. VISUAL LTDA
05.954.648/0001-10

PREGÃO PRESENCIAL

24/2008

73/2008

AQUISIÇÃO DE FAIXAS, BANNERS, PLACAS E ADESIVOS PARA A SECRETARIA DA SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SCHROEDER (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

10/09/2008

17/09/2008

10/09/2008   a   10/09/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

3.980,00 Forma de Pagamento: 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS DA DATA DE ACEITAÇÃO DO BEM, PELA 

Número do Processo: 43/2008



Folha:  3/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Setembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

EV'ART LOCAÇÃO DE SOM, LUZ E PROPAGANDA LTDA ME
01.806.760/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL

19/2008

75/2008

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE EVENTOS DE SECRETARIAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SCHROEDER (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/09/2008

25/09/2008

15/09/2008   a   15/09/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

3.600,00 Forma de Pagamento: QUINZE DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO FISCAL 

Número do Processo: 37/2008

METROMED - COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
83.157.032/0001-22

PREGÃO PRESENCIAL

28/2008

79/2008

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/09/2008

14/10/2008

19/09/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.384,00 Forma de Pagamento: 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS DA DATA DE ACEITAÇÃO DO BEM

Número do Processo: 48/2008



Folha:  4/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Setembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

FIMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
04.413.517/0001-63

PREGÃO PRESENCIAL

28/2008

77/2008

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/09/2008

19/09/2008

19/09/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

2.453,00 Forma de Pagamento: 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS DA DATA DE ACEITAÇÃO DO BEM

Número do Processo: 48/2008

MECANICA LERFEI LTDA                    
95.844.593/0001-89

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

1/2008

76/2008

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS E ORIGINAIS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇO 
DE MÃO DE OBRA PARA O VEÍCULO GOL 1.0 8 V, VOLKSWAGEN, ANO 1995, PLACAS MAS 8598 DA SECRETARIA DE SAÚDE E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER (SC),

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/09/2008

24/09/2008

19/09/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.042,00 Forma de Pagamento: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM ATÉ QUINZE DIAS A CONTAR DO REC

Número do Processo: 47/2008



Folha:  5/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Setembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

MACROSUL COM.DE MAT.MEDIC.HOSPITALARES  
82.603.036/0001-24

PREGÃO PRESENCIAL

28/2008

78/2008

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/09/2008

30/09/2008

19/09/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

440,00 Forma de Pagamento: 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS DA DATA DE ACEITAÇÃO DO BEM

Número do Processo: 48/2008

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA
03.033.589/0001-12

PREGÃO PRESENCIAL

28/2008

80/2008

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/09/2008

19/09/2008

19/09/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.660,00 Forma de Pagamento: 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS DA DATA DE ACEITAÇÃO DO BEM

Número do Processo: 48/2008



Folha:  6/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Setembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

ACN COMÉRCIO DE PRODUTOS DE TRANSITO LTDA
73.628.307/0001-05

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

2/2008

81/2008

AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS E ORIGINAIS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA AMBULÂNCIA IVECO 
FIAT/DAILY 3510 VAN, PLACAS MCE 3036 DA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SCHROEDER (SC), 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

24/09/2008

07/10/2008

24/09/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

2.200,00 Forma de Pagamento: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM ATÉ QUINZE DIAS A CONTAR DO REC

Número do Processo: 46/2008


